



LIETUVOS TAUTINIS OLIMPINIS KOMITETAS VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO P R O T O K O L A S

2024 m. spalio 24 d. Nr.2-OŠ-06
Vilnius

LTOK VK posėdis įvyko 2024 m. spalio 24 d. 10:00 val. LTOK būstinėje, Olimpiečių g. 15, Vilnuje.

Posėdžio pirmininkė – LTOK prezidentė Daina Gudzinevičiūtė.

Posėdžio sekretorė – LTOK sekretoriato viršininkė Audronė Šabūnienė.

Posėdyje dalyvavo: LTOK Garbės prezidentas Artūras Poviliūnas, LTOK viceprezidentai: Darius Šaluga, Inga Navickienė, Gintaras Jasiūnas. LTOK generalinis sekretorius Mindaugas Griškonis, generalinis direktorius Valentinas Paketūras, išdininkas Darius Čerka, LTOK VK nariai: Vaidas Budrauskas, Saulius Binevičius, Sandra Jablonskytė, Saulius Galadauskas, Vytautas Polujanskas, Edgaras Stankevičius, Gintarė Šakytė, LTOK direktorato darbuotojai: Edita Kuznecovienė, Vaida Mačianskienė, Einius Petkus, Agnė Vanagienė, LOF direktorė Lina Minderienė.

LTOK prezidentei Dainai Gudzinevičiūtei pasiūlius patvirtinta posėdžio darbotvarkė:

1. Dėl LTOK Vykdomojo komiteto narių veiklos, programų ir komisijų kuravimo.
Pranešėja – p. Daina Gudzinevičiūtė, LTOK prezidentė
2. Dėl LTOK Direktorato struktūros, Generalinio direktoriaus atleidimo ir paskyrimo.
Pranešėja – p. Daina Gudzinevičiūtė, LTOK prezidentė
3. Dėl svarbiausių darbų 2024 m. IV ketvirtyje ir 2025 metais.
Pranešėja – p. Daina Gudzinevičiūtė, LTOK prezidentė
4. Einamieji klausimai.

1. SVARSTYTA. Dėl LTOK Vykdomojo komiteto narių veiklos, programų ir komisijų kuravimo.

Pranešėja – LTOK prezidentė Daina Gudzinevičiūtė pasveikino naujos kadencijos LTOK VK narius pradėjus darbą ir supažindino su LTOK komisijų veikla. Šiuo metu jų yra 19 ir svarstyta, ar visos komisijos yra reikalingos, vykdant sporto veiklas ir sprendžiant organizacinius klausimus.

LTOK Garbės prezidentas Artūras Poviliūnas pabrėžė komisijų svarbą išsamiai nagrinėjant svarbius klausimus. Nutarta, kad Vykdomojo komiteto nariai sekančiame Vykdomojo komiteto posėdyje pateiks savo pasiūlymus dėl komisijų poreikio ir jų veiklos.

Pateiktai informacijai pritarta.

2. SVARSTYTA. Dėl LTOK Direktorato struktūros, Generalinio direktoriaus atleidimo ir paskyrimo.

Pranešėja – LTOK prezidentė Daina Gudzinevičiūtė informavo apie LTOK Direktorato struktūros pokyčius ir pasiūlė Vykdomajam komitetui pritarti naujo LTOK generalinio direktoriaus paskyrimui. Pasiūlyta skirti LTOK Olimpinio sporto direktijos vadovą, dukart olimpietį Einių Petkų.

Generalinio sekretoriaus pareigas 12 metų ėjusiam Valentinui Paketūriui padėkota už ilgametį darbą.

LTOK olimpinio sporto direktijai vadovaus iki šiol šios direktijos direktoriaus pavaduotoja buvusi Agnė Vanagienė.

NUTARTA:

Patvirtinti LTOK Vykdomojo komiteto nutarimą: „Dėl Valentino Paketūro“. (pridedama, 1 lapas) (nutarta bendru sutarimu).

NUTARTA:

Patvirtinti LTOK Vykdomojo komiteto nutarimą: „Dėl Einiaus Petkaus“. (pridedama, 1 lapas) (nutarta bendru sutarimu).

3. SVARSTYTA. Dėl svarbiausių darbų 2024 m. IV ketvirtyje ir 2025 metais.

Pranešėja – LTOK prezidentė Daina Gudzinevičiūtė pristatė artimiausius LTOK darbus, projektus ir renginius, taip pat ir pasirengimą Los Andželo vasaros olimpinėms žaidynėms, vyksiančioms 2028-ais metais,.

Siekiant įtvirtinti bendradarbiavimą su Lietuvos sporto federacijų sąjunga, jų organizuojami Lietuvos sporto vadybos apdovanojimai nuo šių metų bus apjungiami su LTOK. Šiomet jie vyks gruodžio 18 dieną, o LTOK pagerbs geriausius šių metų sportininkus gruodžio 19 d. tradiciniuose Lietuvos sporto apdovanojimuose.

Svarstyta dėl tradicinės Olimpinės dienos formato, pasiūlyta federacijoms organizuoti finalinius atskirų sporto šakų turnyrus šiame sporto renginyje, taip pritraukiant daugiau suinteresuotų grupių. Olimpinė diena 2025 m. vyks Klaipėdoje.

LTOK prezidentė Daina Gudzinevičiūtė taip pat informavo, kad, kaip ir kasmet, jau gaunami federacijų prašymai dėl išankstinio finansavimo dotacijų. Metų pabaiga ir metų pradžia federacijoms yra ypatingai finansiškai sunki, todėl LTOK prezidentė pasiūlė laikytis tos pačios tvarkos ir skirti federacijoms dotacijas iki biudžeto sekantiems metams patvirtinimo.

Pateiktam pasiūlymui pritarta.

4. Einamieji klausimai.

Posėdžio pirmininkė

Daina Gudzinevičiūtė

Posėdžio sekretorė

Audronė Šabūnienė